## To Replace the Old Sewerage Line

## 75 Sh. GHANSHYAM SARAF (Bhiwani):

Will the Chief Minister be pleased to state whether there is any proposal under consideration of the Government to replace the 50 years old sewerage line of Anaj Mandi, Bhiwani; if so, the time by which the said sewerage line is likely to be replaced?

## JAI PARKASH DALAL, AGRICULTURE & FARMERS WELFARE MINISTER

Yes, Sir; the work for replacement of sewerage line is likely to be completed during financial year 2023-24.

## पुरानी सीवरेज लाइन बदलना

75 श्री घनश्याम सराफ (भिवानी):

क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि अनाज मंडी, भिवानी के 50 वर्ष पुरानी सीवरेज लाइन को बदलने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो उक्त सीवरेज लाइन के कब तक बदले जाने की संभावना है?

जय प्रकाश दलाल, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री जी हाँ श्रीमान; पुरानी सीवरेज लाइन बदलने के कार्य को वित्त वर्ष 2023-24 मे पूर्ण होने की सम्भावना है।